
MINISTRIA E BRENDSHME

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Brendshme
Adresa Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë
Tel/Fax +355 42 247 865
E-mail www.mb.gov.al
Faqja e Internetit www.mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e hapur”.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:

“Blerje automjetesh”: REF-55953-03-15-2018

4. Objekti i kontratës: “Blerje automjetesh”, ndarë në 14 (katërmbëdhjetë) lote si më poshtë:

Loti I “Blerje automjet për Drejtorinë e Përgjithshme të Metrologjisë” me fond limit

3 916 667 (tre milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e

shtatë) lekë pa TVSH.

Loti II “Blerje Fuoristradë 4x4 për Kolegjin e Posaçëm të Apelimit” me fond limit 2 500

000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH.

Loti III “Blerje Fuoristradë 4x4 me kalueshmëri të lartë për Gardën e Republikës” me

fond limit 36 499 998 (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.

Loti IV “Blerje automjete për Gardën e Republikës” me fond limit 6 164 001 (gjashtë

milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e një) lekë pa TVSH.

Loti V “Blerje Minibus për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve” me fond limit 19 899

000 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH.

Loti VI “Blerje Fuoristradë për Shërbimin Gjeologjik Shqiptar” me fond limit 2 612 915

(dy milion e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa

TVSH.

http://www.mb.gov.al
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Loti VII “Blerje Fuoristradë Pick-Up për Shërbimin Gjeologjik Shqiptar” me fond limit

9 879 740 (nëntë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e dyzet) lekë

pa TVSH.

Loti VIII “Blerje Fuoristradë 4x4 për SHÇBA-në” me fond limit 7 500 000 (shtatë

milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH.

Loti IX “Blerje automjete për SHÇBA-në” me fond limit 17 717 700 (shtatëmbëdhjetë

milion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH.

Loti X “Blerje automjet per transport materialesh+personash (i vogel) 4+1 vende

(Kombi) për SHÇBA” me fond limit 2 000 000 (dy milion) lekë pa TVSH.

Loti XI “Blerje SUV për Inspektoriatin Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve Shoqërore”

me fond limit 4 666 667 (katër milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

Loti XII “Blerje Fuoristradë 4x4 për Inspektoriatin Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve

Shoqërore” me fond limit 3 666 666 (tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.

Loti XIII “Blerje Automjete për SHISH” me fond limit 12 261 690 (dymbëdhjetë

milion e dyqind e gjashtëdhejtë e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.

Loti XIV “Blerje automjet për SHISH” me fond limit 3 739 379 (tre milion e shtatëqind

e tridhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.

5. Fondi limit: 133 024 423 (njëqind e tridhjetë e tre milion e njëzet e katër mijë e katërqind e
njëzet e tre) lekë pa Tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Loti I “Blerje automjet për Drejtorinë e Përgjithshme të Metrologjisë”, brenda 60 diteve
nga lidhja e kontrates.
Loti II “Blerje Fuoristradë 4x4 për Kolegjin e Posaçëm të Apelimit”, brenda 10 diteve
nga lidhja e kontrates.
Loti III “Blerje Fuoristradë 4x4 me kalueshmëri të lartë për Gardën e Republikës”,
brenda 60 diteve nga lidhja e kontrates.
Loti IV “Blerje automjete për Gardën e Republikës”, brenda 60 diteve nga lidhja e
kontrates.
Loti V “Blerje Minibus për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve”, brenda 90 diteve nga
lidhja e kontrates.
Loti VI “Blerje Fuoristradë për Shërbimin Gjeologjik Shqiptar”, brenda 30 diteve nga
lidhja e kontrates.
Loti VII “Blerje Fuoristradë Pick-Up për Shërbimin Gjeologjik Shqiptar”, brenda 30
diteve nga lidhja e kontrates.
Loti VIII “Blerje Fuoristradë 4x4 për SHÇBA-në”, brenda 60 diteve nga lidhja e
kontrates.



Loti IX “Blerje automjete për SHÇBA-në”, brenda 60 diteve nga lidhja e kontrates.

Loti X “Blerje automjet per transport materialesh+personash (i vogel) 4+1 vende
(Kombi) për SHÇBA”, brenda 60 diteve nga lidhja e kontrates.
Loti XI “Blerje SUV për Inspektoriatin Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve Shoqërore”,
brenda 90 diteve nga lidhja e kontrates.
Loti XII “Blerje Fuoristradë 4x4 për Inspektoriatin Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve
Shoqërore”, brenda 10 diteve nga lidhja e kontrates.
Loti XIII “Blerje Automjete për SHISH”, brenda 60 diteve nga lidhja e kontrates.
Loti XIV “Blerje automjet për SHISH”, brenda 60 diteve nga lidhja e kontrates.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.04.2018 ora
12:00.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.04.2018 ora 12:00.


